ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об истребовании дополнительных материалов по делу

 об административном правонарушении № 4-14.31-311/00-21-16

«29» сентября 2016 г                                                                                     г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
Королев  Виталий  Геннадьевич,  рассмотрев  протокол  и  материалы  дела  об
административном правонарушении №  4-14.31-311/00-21-16,  возбужденного в
отношении <...> ,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  получении  дополнительных  материалов  по  делу  об

административном правонарушении № 4-14.31-311/00-21-16.
Руководствуясь  статьей  26.10  Кодекса  Российской  Федерации  об

административных правонарушениях (далее – КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

  ПАО «Дагестанская энергосбытовая компания» надлежит в трехдневный
срок  со  дня  получения  настоящего  определения  представить  в  ФАС  России
следующую информацию и документы:

– должностную инструкцию <...>, действующую в период за 2013 год
и за период январь-май 2014 года.

– иные  документы,  содержащие  информацию  об  ответственности
<...> за подачу ценовых заявок в период за 2013 год и за период январь-май 2014
года.

При  невозможности  представления  указанных  сведений
ПАО  «Дагестанская  энергосбытовая  компания» обязано  в  трехдневный  срок
уведомить об этом в письменной форме ФАС России.

В.Г. Королев

2016-101348(1) Идентификатор